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 111,621.00

 7,274.85

 484.99

 707.05

 51,800.00

 145,650.00

 209,500.00

 274,000.00

 103,850.00

 36,800.00

 27,050.00

 37,986.67

 47,050.00

 123,750.00

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

20-AGO-18

21-AGO-18

21-AGO-18

21-AGO-18

21-AGO-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,177,524.56
 1,177,524.56
 1,177,524.56

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0340   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

0601001

0601001

KE64CX-B

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019003076436

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

05019004242033

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.
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